— 1 —

Z

中共陕西省委高等教育工作委员会文件

陕高教统〔2017〕14 号

中共陕西省委高教工委转发

省委统战部《关于全省统一战线认真学习

宣传贯彻党的十九大精神的通知》

各普通高等学校：

现将省委统战部《关于全省统一战线认真学习宣传贯彻党的

十九大精神的通知》（陕统通〔2017〕57 号）转发你们，请结合

实际认真贯彻执行。

中共陕西省委高教工委

2017 年 11 月 13 日

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

中共陕西省委高教工委办公室 2017 年 11 月 13 日印发